
        

   

 

FESTIVAL BAREVNÉHO MINIVOLEJBALU  

– turnaj škol a volejbalových oddílů Karlovarského kraje 

Přihlášky 

 Do všech kategorií/barev budou přijímána družstva dle pořadí přihlášky do naplnění 

kapacity 28 družstev.  

 Hraje se v kategoriích žlutý, oranžový, červený a zelený minivolejbal  

 Uzávěrka přihlášek bude 25.května  2015 nebo po naplnění kapacity v každé 

jednotlivé barvě minivolejbalu 

 Přihlášky zasílejte e-mailem na javurek@cvf.cz  

 Seznam přihlášených družstev bude 25.května zveřejněn na kv.cvf.cz  

Zahájení a ukončení turnaje 

 V pátek, 29. května v 9:00 (do 9:30 prezentace družstev) v areálu fotbalového hřiště s 
umělým povrchem 3. Generace MDDM Ostrov. Hřiště je umístěno v severní části Ostrova u 
pekárny, v sousedství Boreckých rybníků.  

 předpokládaný konec v cca 15:00 

Kategorie 

 Žlutý minivolejbal           1.-2. třída ZŠ  

 Oranžový minivolejbal    2.-3. třída ZŠ 

 Červený minivolejbal      3.-4- třída ZŠ  

 Zelený minivolejbal         4.-5- třída ZŠ  

 

Vklad do turnaje 

 Za každé zúčastněné družstvo 50,- Kč  

mailto:javurek@cvf.cz


Systém turnaje 

 Na každém kurtu samostatný turnaj v sedmičlenné skupině 

 Ve skupině se hraje systémem každý s každým na čas 

 Každé utkání o jednom setu musí mít vítěze, stačí o 1 bod 

 Losování zveřejní pořadatel po uzavření přihlášek spolu s podrobnými informacemi 

 Věkové kategorie (dané třídou ZŠ) musí být ve všech barvách dodržovány 

Povinnosti startujících týmů 

 Družstva jsou povinna nastupovat k utkáním včas a turnaj dokončit až do úplného 

konce, včetně závěrečného vyhlášení.  

Pravidla 

 Turnaj se řídí oficiálními pravidly barevného minivolejbalu, schválenými KVS Karlovarského kraje 

 

Doplňující informace 

 Veškeré podrobnosti včetně rozlosování prvního dne turnaje budou zaslány nejpozději 

3 dny před turnajem na e-mail uvedený v přihlášce družstva 

 Vyhlášení výsledků bude probíhat v každé barevné kategorii samostatně po skončení 

dané barvy minivolejbalu 

 Turnaj se bude řídit pravidly minivolejbalu  

 Pořadatel dle uvážení může udělit výjimku nebo operativně upravit znění pravidel v 

návaznosti na technické parametry sportovišť (výška sítě, rozměr hřiště apod.) 

 Všichni hráči musí být vybaveni kartičkami zdravotní pojišťovny 

Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu javurek@cvf.cz a to do 25.5.2015!!! 

 

TURNAJ SE HRAJE POD ZÁŠTITOU STAROSTY 

MĚSTA OSTROVA PANA BC. PAVLA ČEKANA 

mailto:javurek@cvf.cz

